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Protokół Nr  89/12 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego odbytego dnia 6 sierpnia 2012 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2. 

  

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 15:00 i prowadził Wicestarosta Jakub 

Jarecki. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 4, w związku 

z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.  

W posiedzeniu, zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1) uczestniczyli następujący 

członkowie: Jakub Jarecki, Alicja Hoppen-Anyszko, Lesław Gordzelewski, Marcin Minta.  

 

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

-Pani Dorota Karbowiak – Skarbnik Powiatu;  

-Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu; 

-Pani Katarzyna Patrzek-Lebiotkowska- Dyrektor DPS Toporów; 

-Pani Jolanta Wesołowska – Naczelnik Wydziały GN; 

-Pan Bogdan Nowakowski – Naczelnik Wydziału PEZ; 

-Pan Jarosław Wendorff – Radny Powiatu Świebodzińskiego; 

-Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR.  

 

Wicestarosta Jakub Jarecki przedstawił następujący porządek posiedzenia: 

1. Pismo Komitetu Protestacyjnego Stop Wiatrakom /przedstawia pan Jarosław 

Wendorff/. 

2. Spotkanie z Panią Katarzyną Patrzek-Lebiotkowską Dyrektorem DPS w Toporowie w 

sprawie modernizacji kotłowni. 

3. Wniosek Biura Projektów w Zielonej Góry w sprawie uzgodnienia trasy 

projektowanej przebudowy linii energetycznej na działce nr 395 (cypel-schronisko) 

/przedstawia pani Jolanta Wesołowska/.  

4. Projekt uchwały w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie zadania 

pod nazwą „Dostawa energii elektrycznej dla Powiatu Świebodzińskiego.”  

5. Upoważnienie Zarządu do odbioru dokumentów w ramach projektu ,,Budowa ścieżki 

rowerowej Świebodzin- Wilkowo.” 

/pkt 4-5 przedstawia pan Bogdan Nowakowski/. 

6. Oferta na wycinkę i przycinkę drzew. 

7. Projekt postanowienia w sprawie przyznania dodatków motywacyjnych dla 

dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Radę Powiatu Świebodzińskiego. 

8. Wniosek Dyrektora ZSO w Świebodzinie o zaopiniowanie Pani (*) na stanowisko 

zastępcy Dyrektora ZSO na okres od 01.08.2012r. do 31.08.2012r. 

9. Wniosek Dyrektora ZSO w Świebodzinie o sfinansowanie doprowadzenia wody 

ciepłej do łazienek uczniowskich. 

10. Wniosek Dyrektora SOSW w Świebodzinie o zwiększenie budżetu na modernizację 

instalacji c.o. w Przedszkolu SOSW przy ul. Sobieskiego. 

/pkt 7-10 przedstawia pan Artur Karkocki/ 

11. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.   

12. Sprawy różne.  

 

Porządek ten został w obecności 4 członków przyjęty jednogłośnie. 
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Ad.1 

Pan Jarosław Wendorff jako przewodniczący Komitetu Protestacyjnego Stop Wiatrakom 

przedstawił prośbę mieszkańców do Zarządu Powiatu (załącznik nr 2), aby zażądać od Wójta 

Gminy Szczaniec badań na temat szkodliwości dla zdrowia mieszkańców Gminy Szczaniec w 

aspekcie budowy farm wiatrowych, które mają powstać na terenie tej gminy. Wyjaśnił, że 

Wójt Gminy Szczaniec nie informował mieszkańców o zagrożeniach, jakie niosą za sobą 

farmy wiatrowe dla społeczeństwa, a jedynie o zyskach finansowych dla gminy i nie 

przeprowadził w tym zakresie konsultacji społecznych. Dodał, że planowana jest budowa 

wiatraków w odległości 500-600m od zabudowań, a powinny być umiejscowione w 

odległości ok. 3.000m, ponieważ infradźwięki rozprzestrzeniają się na wiele kilometrów. 

Wiatraki zakłócają odbiór telewizji, radia oraz telefonii komórkowej. Powodują zaburzenia 

snu i są przyczyną powstawania tzw. chorób wiatrowych. Groźne jest także stawianie tzw. 

„składaków” czyli przechodzonych wiatraków, które nie utrzymują dopuszczalnych norm 

napięcia, którego konsekwencją jest dostarczanie do naszych domów zmiennego napięcia, 

dzięki czemu w domostwach mogą pojawić wspomniane wyżej problemy techniczne sprzętu 

użytku domowego. Mając na uwadze życie i zdrowie mieszkańców Komitet protestacyjny 

chce, aby zażądać od Wójta Gminy Szczaniec badań na temat szkodliwego wpływu farm 

wiatrowych na zdrowie mieszkańców Gminy Szczaniec.  

Radna Alicja Hoppen-Anyszko uważa, że mieszkańcy powinni wystąpić do Wójta Gminy 

Szczaniec o przedstawienie wyników badań na temat szkodliwości tych wiatraków dla 

zdrowia, a nie do Zarządu Powiatu, ponieważ te dokumenty są badane dopiero na etapie 

wydawania pozwolenia na budowę. Wniosek ten należy przesłać do Wójta Gminy wg. 

właściwości. 

Radny Lesław Gordzelewski uważa, że ta sprawa ma taki związek, że Wydział BOŚ wydaje 

pozwolenia na budowę i proponuje, aby to pismo tam przekazać i aby radca prawny zajął w 

tej sprawie stanowisko. 

 

Wobec powyższego Zarząd Powiatu skierował pismo Komitetu Protestacyjnego Stop 

Wiatrakom do Wydziału BOŚ Starostwa Powiatowego celem rozpatrzenia. 

 

Ad.2 

W tym punkcie posiedzenia dotyczącym sprawie modernizacji kotłowni w DPS w Toporowie 

udział wzięła pani Katarzyna Patrzek- Lebiotkowska – Dyrektor.  

Wicestarosta Jakub Jarecki poinformował, że w ub. tygodniu wspólnie z Sekretarzem Powiatu 

przeprowadzili wizję lokalną kotłowni na terenie DPS w Toporowie. Kotłownia jest sprawna, 

zadbana, ale bardzo droga, ponieważ wykorzystuje jako paliwo olej opałowy. Koszt 

funkcjonowania kotłowni wynosi 340.000zł rocznie.  

Pani Katarzyna Patrzek - Lebiotkowska Dyrektor DPS w Toporowie przypomniała, że w 

sprawie modernizacji kotłowni była na posiedzeniu Zarządu 21 maja br., gdzie przedstawiła 2 

warianty: 

- I wariant – remont kotłowni i przystosowanie jej do wykorzystania węgla brunatnego; 

całkowity koszt inwestycji to 368.865,77zł; przewidywany koszt zakupu węgla po 

modernizacji ok.100.000zł; W tym wariancie oszczędności wyniosą ok. 200.000zł rocznie. 

- II wariant – wydzierżawienie kotłowni i kupowanie ciepła od podmiotu zewnętrznego; 

wstępna kalkulacja wykonana przez Kopalnię Węgla Brunatnego Sieniawa i wg której 

roczne koszty zakupu ciepła wynoszą ok. 280.000zł; W tym wariancie oszczędności 

wyniosą ok. 20% rocznie (40.000-60.000zł). 
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Następnie pani Dyrektor przedstawiła informację na temat rocznych kosztów ogrzewania w 

DPS w Toporowie w zależności od rodzaju paliwa (załącznik nr 3) bez kosztów transportu i 

zatrudnienia palacza. Roczny koszt ogrzewania olejem opałowym wynosi 340.000zł, węglem 

kamiennym 104.000zł, a węglem brunatnym 90.000zł. Roczny koszt zatrudnienia palacza 

wynosi ok. 50.000zł. Uważa, ze węgiel brunatny jest najtańszym paliwem. Należałoby 

zakupić 2 piece o mocy ok. 300KW. Koszt zakupu jednego pieca wynosi 86.000zł. Również 

należy przygotować wiatę na węgiel. Posiada na ten cel plac wybetonowany, który należy 

zadaszyć.  Należy podjąć decyzję, czy modernizować kotłownię wykorzystującą jako paliwo 

węgiel brunatny, czy też kamienny.   

Radny Lesław Gordzelewski uważa, że oszczędności 20% przy drugim wariancie są 

niewielkie i to się mija z celem. Uważa, że w przypadku ogrzewania ekogroszkiem będzie 

taniej.   

Pani Dyrektor wyjaśniła, że koszt zakupu pieca na ekogroszek jest ok. 30.000zł/szt. niższy, 

ale tona ekogroszku kosztuje 800zł. Proponuje, aby powiat dokonał modernizacji kotłowni na 

węgiel brunatny, wówczas oszczędności wyniosą ok. 200.000zł rocznie. W piecu na węgiel 

brunatny również można spalać biomasę. 

Radny Lesław Gordzelewski proponuje, aby mieć na uwadze ochronę środowiska i iść w 

kierunku modernizacji kotłowni na węgiel kamienny (ekogroszek) już w roku bieżącym, 

wówczas już w roku przyszłym wystąpią oszczędności. 

Radna Alicja Hoppen-Anyszko zaproponowała, aby sprawdzić, czy są piece na ekogroszek, 

które będą funkcjonowały przy tak dużej mocy. Zapytała też, jak zagospodarować popiół, 

który zostaje.  

Radny Marcin Minta dodał, że tona ekogroszku kosztuje od 600-800zł/tona i piece są 

bezobsługowe, w związku z tym proponuje iść w kierunku węgla kamiennego. 

Pani Dyrektor wyjaśniła, że oba piece są bezobsługowe, a popiół z węgla brunatnego ma 

wartości odżywcze i odpad ten będzie rozsypywany na pole. Na dzień dzisiejszy wydała już 

100.000zł na zakup oleju opałowego, ponieważ grzana jest woda.  

Pani Skarbnik zapytała, z czego sfinansujemy tą inwestycję? 

Wicestarosta uważa, że najpierw należy wykonać projekt ze środków, które zaplanowano na 

zakup oleju. Koszt wykonania projektu wynosi ok. 15.000zł. Biorąc pod uwagę 

uwarunkowania tj. bliskość do kopalni węgla brunatnego, koszty transportu oraz koszt pieca 

proponuje iść w kierunku węgla brunatnego. 

Radna Alicja Hoppen-Anyszko uważa, że Pani Katarzyna Patrzek-Lebiotkowska jako 

dyrektor odpowiada za placówkę i to jej zdanie co do metody ogrzewania powinno być brane 

pod uwagę.  

Najpierw Wicestarosta poddał pod głosowanie propozycję modernizacji kotłowni 

wykorzystującej jako paliwo węgiel kamienny.  

Za tą propozycją opowiedziało się dwóch członków Zarządu (Lesław Gordzelewski – za, 

Marcin Minta – za). 

Następnie Wicestarosta poddał pod głosowanie propozycję modernizacji kotłowni 

wykorzystującej jako paliwo węgiel brunatny. 

Za tą propozycją opowiedziało się dwóch członków Zarządu (Jakub Jarecki – za, Alicja 

Hoppen-Anyszko – za). 

W związku z powyższym żadna z propozycji nie uzyskała większości. 

Dlatego też radny Marcin Minta zaproponował, aby rozeznać się, czy jest możliwość i jaki 

jest koszt wykonania projektu wariantowo (węgiel brunatny/węgiel kamienny). 

 



BR.0022.32.2012.BC 

 

_______________________________________________________________________________________ 

Protokół Nr 89/12 z posiedzenia Zarządu Powiatu Świebodzińskiego w dniu  6 sierpnia  2012 roku 

Strona 4 z 8 
 

 

 Wobec powyższego Zarząd Powiatu wyraził zgodę na  zlecenie wykonania projektu 

modernizacji kotłowni wariantowo. 

 

Pani Dyrektor poinformowała, iż składa pismo – wniosek o zmiany w budżecie DPS w 

Toporowie i zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie projektu. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, że będą to przesunięcia ze środków zabezpieczonych na zakup oleju 

opałowego po wskazaniu ostatecznej kwoty na wykonanie projektu przez Panią Dyrektor.   

  

Następnie Wicestarosta poruszył sprawę realizacji zadania w DPS w Toporowie pn. 

modernizacja dróg, placów i chodników wraz z likwidacją barier architektonicznych, przy 

udziale środków PFRON. W związku z tym, iż nie będziemy tego zadania realizować 

proponuje złożyć nowy projekt w PFRON-ie na sfinansowanie kotłowni. 

Pani Katarzyna Patrzek - Lebiotkowska Dyrektor poprosiła o pisemne potwierdzenie, że 

rezygnujemy z realizacji tego zadania. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, że w uchwale budżetowej na rok 2012, a tym samym w planie 

finansowym jednostki budżetowej Dom Pomocy Społecznej w Toporowie nie występuje to 

zadanie inwestycyjne z uwagi na znaczny udział środków własnych powiatu  i dotąd Zarząd 

nie podejmował decyzji o wykonaniu tej inwestycji. 

 

W chwili obecnej Zarząd Powiatu podtrzymuje swoje stanowisko o niefinansowaniu zadania 

pn. modernizacja dróg, placów i chodników wraz z likwidacją barier architektonicznych w 

DPS w Toporowie. Ostateczna decyzja w tej sprawie zostanie podjęta po powrocie Starosty z 

urlopu. 

 

Ad.3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Inter-Elwod” Biuro Projektów wystąpiło z wnioskiem 

(załącznik nr 4) o uzgodnienie trasy projektowanej przebudowy linii SN-15kV i nn-0,4kV w 

Łagowie przez działki 463/3, 463/4 i 395 (cypel w Łagowie). Wyjaśniła, że Wydział GN 

uzgadnia przebieg linii przebiegającej przez działkę nr 395, a przez pozostałe działki będące 

drogami powiatowymi Wydział DG. Dodała, że wcześniej była koncepcja przebiegu tej linii 

przez środek działki. Jednak po dodatkowych rozmowach i ustaleniach projektant 

zaproponował inny przebieg linii bardziej korzystny, przebiegający brzegiem działki. W 

związku z powyższym proponuje uzgodnić przebieg trasy projektowanej przebudowy linii 

SN-15kV i nn-0,4kV w Łagowie przez działkę nr 395. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Jakub Jarecki – za, Alicja 

Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) uzgodnił przebieg trasy 

projektowanej przebudowy linii SN-15kV i nn-0,4kV w Łagowie przez działkę nr 395. 

 

Ad.4 

Pan Bogdan Nowakowski poinformował, że odbyło się postępowanie przetargowe na 

wykonanie zadania pod nazwą „Dostawa energii elektrycznej dla Powiatu 

Świebodzińskiego”. Na sfinansowanie tego zadania powiat przeznaczył kwotę 617.299,76 zł 

brutto. W przetargu wpłynęły 3 oferty: 

1/ ENEA S.A. ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań, cena –  534 867,95 zł brutto, termin 

wykonania zgodny ze SIWZ;  

2/ PKP Energetyka S. A. Oddział w Warszawie – Obrót Energią Elektryczną, ul. Hoża 63/67, 

00-681 Warszawa, cena – 528 063,90 zł brutto, termin wykonania zgodny ze SIWZ;  
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3/ ENERGA – OBRÓT, Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, cena – 531 803,71 zł. brutto, 

termin wykonania zgodny ze SIWZ.   

Najkorzystniejszą ofertę złożyło PKP Energetyka S. A. Oddział w Warszawie – Obrót 

Energią Elektryczną i komisja przetargowa proponuje, aby tą ofertę wybrać. W związku z tym 

pan Nowakowski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na 

wykonanie zadania pod nazwą „Dostawa energii elektrycznej dla Powiatu Świebodzińskiego” 

(załącznik nr 5).  

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Jakub Jarecki – za, Alicja 

Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) wybrał  

najkorzystniejszą ofertę zaproponowaną przez komisję przetargową tj. PKP ENERGETYKA 

S.A., Oddział w Warszawie, Obrót Energią Elektryczną, ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa na 

wykonanie zadania pod nazwą: „Dostawa energii elektrycznej dla Powiatu 

Świebodzińskiego” i podjął Uchwałę Nr 202/2012 w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 

na wykonanie zadania pod nazwą „Dostawa energii elektrycznej dla Powiatu 

Świebodzińskiego”. Uchwała stanowi załącznik nr 6. 

 

Pan Nowakowski dodał, że w najbliższym czasie w trybie z wolnej ręki odbędzie się przetarg 

na przesył energii.  Zmiana dostawcy energii nastąpi od 1 października 2012r.  

 

Ad.5 

Pan Bogdan Nowakowski poinformował, że z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydział 

Zarządzania Funduszami Europejskimi w Gorzowie Wielkopolskim należy odebrać 

dokumenty stanowiące zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy nr IG-2004/PL-

BB/4/4.1/U-21/06 w ramach projektu pn. „Budowa ścieżki rowerowej Świebodzin – 

Wilkowo” zrealizowanego przez Powiat Świebodziński w ramach Inicjatywy Wspólnotowej 

INTERREG IIIA Polska (województwo lubuskie)/Brandenburgia.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Jakub Jarecki – za, Alicja 

Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) upoważnił Pana 

Bogdana Nowakowskiego – Naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami Europejskimi i  

Zamówień Publicznych w Starostwie Powiatowym w Świebodzinie, legitymującgo się 

dowodem osobistym nr (*), woj. Lubuskie, powiat świebodziński, gmina Świebodzin, ul. 

Kolejowa 2, tel. 68 475 53 08, fax 68 475 53 05, do odbioru dokumentów, stanowiących 

zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy nr IG-2004/PL-BB/4/4.1/U-21/06 w ramach 

projektu pn. „Budowa ścieżki rowerowej Świebodzin – Wilkowo” zrealizowanego przez 

Powiat Świebodziński w ramach Inicjatywy Wspólnotowej INTERREG IIIA Polska 

(województwo lubuskie)/Brandenburgia. Odbiór zabezpieczeń nastąpi w siedzibie Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego, Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi, ul. Jagiellończyka 

8, 66-400 Gorzów Wielkopolski. Upoważnienie Nr 8/2012 stanowi załącznik nr 7. 

 

Ad.6 

Pan Bogdan Nowakowski poinformował, że zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami zostało 

skierowane zapytanie do wykonawców na wykonanie zadania: wycinka i podcinka drzew 

znajdujących się w pasie dróg powiatowych Powiatu Świebodzińskiego. Zakres uwzględnia 

głównie wcześniejsze wnioski i sytuacje stanowiące zagrożenie bezpieczeństwa. 

Wpłynęły 2 oferty: 
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1/ Zakład Konserwacji Terenów Zielonych Zielonych MIRT ze Świebodzina (załącznik nr 8) 

za kwotę 40 790,92 zł.; 

2/ „Partner” (*) z Trzciela (załącznik nr 9) za kwotę 41 350zł. 

Najkorzystniejsza oferta jest na wartość 40 790,92 zł i taką kwotę należy zabezpieczyć w 

budżecie powiatu. 

Radny Lesław Gordzelewski poprosił o uszczegółowienie, co firma zamierza zrobić z 

drewnem suchym, czy ono jest zabierane, czy utylizowane. Wnioskuje, aby drewno, które nie 

nadaje się do tartaczki, było składowane na terenie ZSO w Świebodzinie.  

 

Sprawa wycinki i podcinka drzew znajdujących się w pasie dróg powiatowych Powiatu 

Świebodzińskiego i zabezpieczenia środków finansowych została oddalona do czasu powrotu 

Naczelnika Wydziału DG z urlopu. 

 

Ad.7 

Pan Artur Karkocki zaproponował, aby przyznać dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkół i 

placówek zgodnie na okres od 1 września 2012r. do 28 lutego 2013r. W związku z tym 

przedstawił projekt Postanowienia w sprawie przyznania dodatków motywacyjnych dla 

dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Radę Powiatu Świebodzińskiego 

(załącznik nr 10). Wyjaśnił, że dodatek motywacyjny może być przyznany w zależności od 

wyników pracy dyrektora. W związku z tym nie ma możliwości oceny pracy nowych 

dyrektorów szkół PZSTiZ w Świebodzinie oraz ZSO w Świebodzinie. Dlatego też proponuje 

dla nich nie przyznawać dodatku motywacyjnego. 

  

Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie 

(Jakub Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – 

za) przyznał dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkół i placówek na okres od 1 września  

2012r. do  28 lutego 2013r. w następującej wysokości: 

- Dyrektor PZSTiZ w Świebodzinie – 0%; 

- Dyrektor ZSO w Świebodzinie – 0%; 

- Dyrektor Poradni Psych.-Pedagog. w Świebodzinie – 10%; 

- Dyrektor Domu Dziecka w Świebodzinie – 15%; 

- Dyrektor SOSW  w Świebodzinie – 15%; 

i wydał Postanowienie Nr 82/2012 w sprawie przyznania dodatków motywacyjnych dla 

dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Radę Powiatu Świebodzińskiego. 

Postanowienie stanowi załącznik nr 11. 

 

Ad.8 

Dyrektor ZSO w Świebodzinie zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu (załącznik nr 12) o 

pozytywne zaopiniowanie Pani (*) na stanowisko zastępcy Dyrektora ZSO na okres od 

01.08.2012r. do 31.08.2012r. w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem maturalnych 

oraz rocznych egzaminów poprawkowych. Dodał, że do końca sierpnia na stanowisku 

zastępcy dyrektora jest zatrudniony Pan Wojciech Ryczek.  

 

Wicestarosta Jakub Jarecki poddał pod głosowanie propozycję zatrudnienia Pani (*) na 

stanowisko zastępcy Dyrektora ZSO na okres od 01.08.2012r. do 31.08.2012r. 

Za powołaniem nikt się nie opowiedział, 3 osoby były przeciw (Jakub Jarecki, Lesław 

Gordzelewski, Marcin Minta), 1 osoba się wstrzymała od głosu (Alicja Hoppen-Anyszko). 
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Wobec powyższego Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zatrudnienie Pani (*) na 

stanowisku zastępcy Dyrektora ZSO na okres od 01.08.2012r. do 31.08.2012r. i zaopiniował 

negatywnie tą kandydaturę. 

 

 Ad.9 

Dyrektor ZSO w Świebodzinie wystąpił z wnioskiem (załącznik nr 13) o sfinansowanie 

kosztów doprowadzenia ciepłej wody do łazienek uczniowskich, co wynika z zaleceń 

pokontrolnych Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. 

Wicestarosta zaproponował, aby wniosek ten odrzucić, ponieważ uważa, że sprawą powinien 

się zająć nowy dyrektor. 

 

 Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Jakub Jarecki – za, Alicja 

Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) odrzucił wniosek 

Dyrektora ZSO w Świebodzinie o sfinansowanie kosztów doprowadzenia ciepłej wody do 

łazienek uczniowskich. 

 

Ad.10 

Pan Karkocki przedstawił również wniosek Dyrektora SOSW w Świebodzinie (załącznik nr 

14) o zwiększenie budżetu o kwotę 11.320zł z przeznaczeniem na modernizację instalacji c.o. 

w Przedszkolu SOSW przy ul. Sobieskiego. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Jakub Jarecki – za, Alicja 

Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) wyraził zgodę na 

zwiększenie budżetu SOSW w Świebodzinie o kwotę 11.320zł z przeznaczeniem na 

modernizację instalacji c.o. w Przedszkolu SOSW przy ul. Sobieskiego. 

Następnie zobowiązano Skarbnika Powiatu do wniesienia zatwierdzonych zmian w 

uchwale budżetowej w terminie późniejszym. 

 

Ad.11 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Jakub Jarecki – za, Alicja Hoppen-

Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) przyjął protokoły Nr 84/12, 

85/12, 86/12 i 87/12 z posiedzeń Zarządu Powiatu w dniach  09.07.2012r., 16.07.2012r., 

23.07.2012r. i 25.07.2012r.     

 

Ad.12 

Radna Alicja Hoppen-Anyszko zwróciła uwagę na złe wykonanie zadania koszenia poboczy 

w pasie dróg powiatowych. Uważa, że to zadanie jest wykonywane najgorzej w porównaniu 

do lat ostatnich.   

 

W związku z brakiem środków finansowych na wycinkę i podcinkę drzew Radna Alicja 

Hoppen-Anyszko zaproponowała, aby wrócić do systemu przyjętego w poprzedniej kadencji, 

tj. ogólnodostępnej ewidencji drzew i krzewów przeznaczonych do wycinki. Taki system 

umożliwiał bieżącą pielęgnację zieleni i dawał możliwość reakcji zarówno na interwencyjne 

wycinki, jak i obraz planowania zadań w tym zakresie. Poza tym na bieżąco przycinane 

drzewa i krzewy nie powodują tak dużych jednorazowych kosztów. 
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Wobec zrealizowanego porządku obrad Wicestarosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 

17:15. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Bernarda Czajkowska  

 

Jakub Jarecki …………................. 

Alicja Hoppen-Anyszko................. 

Lesław Gordzelewski..................... 

Marcin Minta..................................  

* wyłączono na podstawie art.5 ust.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej 

 

           


